
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-113-2025

Zarządzenie nr 0050.113.2025

Zarządzenie nr: 0050.113.2025

Wydane przez: Burmistrza

Z dnia: 31.07.2025

W sprawie: umorzenia zaległych opłat z tytułu czynszów dzierżawnych

Status: Obowiązujące

Na podstawie § 5 ust. 1 lit. d Uchwały nr LIII/275/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia
11 marca 2010 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu
udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny,
warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić
będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób uprawnionych do udzielania
tych ulg ze zm. zarządzam, co następuje:
§ 1. 1. Umarzam zaległe opłaty z tytułu czynszów dzierżawnych za 2021 rok w łącznej
kwocie 112,27 złotych wraz z odsetkami należnymi na dzień 21 lipca 2025 roku w
łącznej kwocie 41,49 złotych.
2. Wykaz umarzanych zaległości stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Kowary.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki:
Zarządzenia nr 0050.113.2025    pdf,  640 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Agnieszka Drzewiecka

Data wytworzenia: 31.07.2025

https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-113-2025
/zarzadzenie/z-0050-113-2025
/attachments/1434/download


Opublikował w BIP: Piotr Piwowar

Data opublikowania: 31.07.2025 11:28

Liczba pobrań: 57

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Agnieszka Drzewiecka

Data wytworzenia: 31.07.2025

Opublikował w BIP: Piotr Piwowar

Data opublikowania: 31.07.2025 11:28

Liczba wyświetleń: 79


